
SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA 

S1 - PERBANKAN SYARIAH 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

 

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 PERBANKAN SYARIAH 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN BANK SYARIAH Kelas : 1 

Dosen : Dunyati Ilmiah, S.E.I, M.E. T.A/Sem : 2022/2023 

Hari/Jam : , Ruang : 

 
NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 212100193 ADELIA PUTRIA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V   14 

2. 212100238 ADISTYA PUTRI SYAHARANI V V V V V V V V V V V V V V   14 

3. 212100197 AGUSTINA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V   14 

4. 202100142 ALIA JIHAN SAHIRA V V V V V V V V V V V V V V   14 

5. 212100206 ALSE LUTFIAH HUSAIN V V V V V V V V V V V V V V   14 

6. 212100202 AMELIA PUTRI SULISTYA WARDANI V V V V V V V V V V V V V V   14 

7. 212100177 ANIDITA EKA NURCAHYANI V V V V V V V V V V V V V V   14 

8. 212100165 ANNISA USWATUN KHASSANAH V V V V V V V V V V V V V V   14 

9. 212100180 APRILIA KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V   14 

10. 212100167 ARDILA SEPTI PRIWANDA V V V V V V V V V V V V V V   14 

11. 212100208 ARINDA YUNITA SARI V V V V V V V V V V V V V V   14 

12. 212100164 ATIK ROHAMZAH V V V V V V V V V V V V V V   14 

13. 212100178 ATIKA PUTRI GUNARTO V V V V V V V V V V V V V V   14 

14. 212100216 DIAN PUTRI PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V   14 

15. 212100184 EKA FEBRIAN YUDIANTO V V V V V V V V V V V V V V   14 

16. 212100189 EZALIA LALITA KUSUMA V V V V V V V V V V V V V V   14 

17. 212100221 FINKA FEBRI NUR AINI V V V V V V V V V V V V V V   14 

18. 212100192 FIRLI SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V   14 

19. 212100181 HANRI ALFIYANI LUKMAN V V V V V V V V V V V V V V   14 

20. 212100172 HILDA APRIYANI V V V V V V V V V V V V V V   14 

21. 212100185 IMAM ACHMAD SUBARNO V V V V V V V V V V V V V V   14 

22. 212100160 ITAM KOMALASARI V V V V V V V V V V V V V V   14 

23. 212100200 JEFRIADI V V V V V V V V V V V V V V   14 

24. 212100194 MUHAMAD FAHRUL ROZI V V V V V V V V V V V V V V   14 

25. 212100207 MUHAMMAD ILHAM SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V   14 

26. 212100196 MUHAMMAD SOFA V V V V V V V V V V V V V V   14 

27. 212100186 NAZULA MUBAROKAH V V V V V V V V V V V V V V   14 

28. 212100168 NELLA RITA SUCI HASIBUAN V V V V V V V V V V V V V V   14 

29. 212100190 NURUL MAULANA FATIMAH NASUTION V V V V V V V V V V V V V V   14 

30. 212100227 PRENI PUJI MULYANI V V V V V V V V V V V V V V   14 

31. 212100166 PURILIA RATRI SUSTIANI V V V V V V V V V V V V V V   14 

32. 212100176 QISSA MUTHIA SEPTIANA V V V V V V V V V V V V V V   14 

33. 212100162 RANI LUKISTI V V V V V V V V V V V V V V   14 

34. 212100203 RENALDI V V V V V V V V V V V V V V   14 

35. 212100179 RINA DEWI YULIANTI V V V V V V V V V V V V V V   14 

36. 212100195 RISCHA NUR ANNISA V V V V V V V V V V V V V V   14 

37. 212100174 RISMA RULIANA V V V V V V V V V V V V V V   14 

38. 212100182 ROSIDA ONGAN V V V V V V V V V V V V V V   14 

39. 212100199 SALWA LIAM RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V   14 

40. 212100205 SINTA SUTARMAN V V V V V V V V V V V V V V   14 

41. 212100191 SISTALIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V   14 

42. 212100170 SITI FATIMATUS ZEHROH V V V V V V V V V V V V V V   14 

43. 212100234 SUGIARTI V V V V V V V V V V V V V V   14 

44. 212100188 SUSANA V V V V V V V V V V V V V V   14 



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA 

S1 - PERBANKAN SYARIAH 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

 

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

45. 212100163 ZULFA NADILA HASNA V V V V V V V V V V V V V V   14 

 

Keterangan: 
 

Pertemuan Ke 8 : RABU 10 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101 

[Dunyati Ilmiah, S.E.i., M.E. sebagai pengganti Novi Febriyanti, S.E., M.E.] 

Pertemuan Ke 9 : RABU 17 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 10 : RABU 24 Mei 2023, Jam 14..45-16..25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 11 : RABU 31 Mei 2023, Jam 14..45-16..25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 12 : RABU 07 Juni 2023, Jam 14..45-16..25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 13 : RABU 14 Juni 2023, Jam 14..45-16..25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 14 : RABU 21 Juni 2023, Jam 14..45-16..25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 1 : RABU 22 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 2 : RABU 01 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 103 

Pertemuan Ke 3 : RABU 08 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 01 

Pertemuan Ke 4 : RABU 15 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 5 : RABU 22 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 403 

Pertemuan Ke 6 : RABU 29 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 304 

Pertemuan Ke 7 : KAMIS 30 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:MAM 403 
 

 
Dosen Pengampu 

Mengetahui, 

Ketua Program Studi S1 - Perbankan Syariah 

 
 
 

Dunyati Ilmiah, S.E.I, M.E. 

NIP. 5201920592 

 
Dhidhin Noer Ady Rahmanto, S.E.i., M.E. 

NIP. 5201820575 



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA 

S1 - PERBANKAN SYARIAH 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

 

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 PERBANKAN SYARIAH 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN BANK SYARIAH Kelas : 1 

Dosen : Dunyati Ilmiah, S.E.I, M.E. T.A/Sem : 2022/2023 

Hari/Jam : , Ruang : 

 
NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml 

17 18 19 20 21 

1. 212100193 ADELIA PUTRIA NINGSIH      0 

2. 212100238 ADISTYA PUTRI SYAHARANI      0 

3. 212100197 AGUSTINA HANDAYANI      0 

4. 202100142 ALIA JIHAN SAHIRA      0 

5. 212100206 ALSE LUTFIAH HUSAIN      0 

6. 212100202 AMELIA PUTRI SULISTYA WARDANI      0 

7. 212100177 ANIDITA EKA NURCAHYANI      0 

8. 212100165 ANNISA USWATUN KHASSANAH      0 

9. 212100180 APRILIA KURNIAWATI      0 

10. 212100167 ARDILA SEPTI PRIWANDA      0 

11. 212100208 ARINDA YUNITA SARI      0 

12. 212100164 ATIK ROHAMZAH      0 

13. 212100178 ATIKA PUTRI GUNARTO      0 

14. 212100216 DIAN PUTRI PUSPITASARI      0 

15. 212100184 EKA FEBRIAN YUDIANTO      0 

16. 212100189 EZALIA LALITA KUSUMA      0 

17. 212100221 FINKA FEBRI NUR AINI      0 

18. 212100192 FIRLI SAFIRA      0 

19. 212100181 HANRI ALFIYANI LUKMAN      0 

20. 212100172 HILDA APRIYANI      0 

21. 212100185 IMAM ACHMAD SUBARNO      0 

22. 212100160 ITAM KOMALASARI      0 

23. 212100200 JEFRIADI      0 

24. 212100194 MUHAMAD FAHRUL ROZI      0 

25. 212100207 MUHAMMAD ILHAM SAPUTRA      0 

26. 212100196 MUHAMMAD SOFA      0 

27. 212100186 NAZULA MUBAROKAH      0 

28. 212100168 NELLA RITA SUCI HASIBUAN      0 

29. 212100190 NURUL MAULANA FATIMAH NASUTION      0 

30. 212100227 PRENI PUJI MULYANI      0 

31. 212100166 PURILIA RATRI SUSTIANI      0 

32. 212100176 QISSA MUTHIA SEPTIANA      0 

33. 212100162 RANI LUKISTI      0 

34. 212100203 RENALDI      0 

35. 212100179 RINA DEWI YULIANTI      0 

36. 212100195 RISCHA NUR ANNISA      0 

37. 212100174 RISMA RULIANA      0 

38. 212100182 ROSIDA ONGAN      0 

39. 212100199 SALWA LIAM RAHMAWATI      0 

40. 212100205 SINTA SUTARMAN      0 

41. 212100191 SISTALIA PUTRI      0 

42. 212100170 SITI FATIMATUS ZEHROH      0 

43. 212100234 SUGIARTI      0 

44. 212100188 SUSANA      0 



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA 

S1 - PERBANKAN SYARIAH 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

 

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml 

17 18 19 20 21 

45. 212100163 ZULFA NADILA HASNA      0 

 

Keterangan: 
 

Pertemuan Ke 8 : RABU 10 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101 

[Dunyati Ilmiah, S.E.i., M.E. sebagai pengganti Novi Febriyanti, S.E., M.E.] 

Pertemuan Ke 9 : RABU 17 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 10 : RABU 24 Mei 2023, Jam 14..45-16..25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 11 : RABU 31 Mei 2023, Jam 14..45-16..25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 12 : RABU 07 Juni 2023, Jam 14..45-16..25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 13 : RABU 14 Juni 2023, Jam 14..45-16..25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 14 : RABU 21 Juni 2023, Jam 14..45-16..25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 1 : RABU 22 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 2 : RABU 01 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 103 

Pertemuan Ke 3 : RABU 08 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 01 

Pertemuan Ke 4 : RABU 15 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 101 

Pertemuan Ke 5 : RABU 22 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 403 

Pertemuan Ke 6 : RABU 29 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:MAM 304 

Pertemuan Ke 7 : KAMIS 30 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:MAM 403 
 

 
Dosen Pengampu 

Mengetahui, 

Ketua Program Studi S1 - Perbankan Syariah 

 
 
 

Dunyati Ilmiah, S.E.I, M.E. 

NIP. '5201920592 

 
Dhidhin Noer Ady Rahmanto, S.E.i., M.E. 

NIP. 5201820575 


